
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 249, 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 
działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 7 Uchwały Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach Nr XL/327/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2022 rok zarządzam : 

I. Dokonanie zmian budżetu poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 167 050,50 zł (vide Tabela nr 1) 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę 167 050,50 zł (vide Tabela nr 2) 

II. W wyniku w/w zmian wielkość ogółem: 

- dochodów wynosi 70 074 966,49 zł 

- wydatków wynosi 81 156 459,87 zł 

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F9AFB9-5B3A-4EA1-B3D0-0CE01F72FE0D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2022     35_2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 295 078,51Pomoc społeczna 0,00 167 050,50 462 129,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 75 000,00Pozostała działalność 0,00 167 050,50 242 050,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 167 050,50 167 050,50

42 640 319,51razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 167 050,50 42 807 370,01

majątkowe

27 267 596,48razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 852 596,48 0,00 0,00 19 852 596,48

0,00 0,00 27 267 596,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 907 915,99

19 852 596,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 19 852 596,48

0,00 70 074 966,49167 050,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F9AFB9-5B3A-4EA1-B3D0-0CE01F72FE0D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1a   Plan dochodów na realizację zadań zleconych     35_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 351,51 167 050,50 188 402,01

85295 Pozostała działalność 0,00 167 050,50 167 050,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167 050,50 167 050,50

Razem: 6 564 857,51 167 050,50 6 731 908,01

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F9AFB9-5B3A-4EA1-B3D0-0CE01F72FE0D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2022     35_2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 263 245,51 2 263 245,51 1 725 708,77 943 984,00 781 724,77 372 000,00 165 536,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 050,50 167 050,50 3 275,50 0,00 3 275,50 0,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 430 296,01 2 430 296,01 1 728 984,27 943 984,00 785 000,27 372 000,00 329 311,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 050,50 167 050,50 3 275,50 0,00 3 275,50 0,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 050,50 167 050,50 3 275,50 0,00 3 275,50 0,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 775,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 775,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 706,50 2 706,50 2 706,50 0,00 2 706,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 706,50 2 706,50 2 706,50 0,00 2 706,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 989 409,37 48 896 290,79 38 929 220,95 22 243 409,96 16 685 810,99 2 310 500,00 7 466 569,84 0,00 0,00 190 000,00 32 093 118,58 32 093 118,58 18 246 053,80 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 050,50 167 050,50 3 275,50 0,00 3 275,50 0,00 163 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 156 459,87 49 063 341,29 38 932 496,45 22 243 409,96 16 689 086,49 2 310 500,00 7 630 344,84 0,00 0,00 190 000,00 32 093 118,58 32 093 118,58 18 246 053,80 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F9AFB9-5B3A-4EA1-B3D0-0CE01F72FE0D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2a   Plan wydatków na realizację zadań zleconych     35_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 351,51 167 050,50 188 402,01

85295 Pozostała działalność 0,00 167 050,50 167 050,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 163 775,00 163 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 706,50 2 706,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

Razem: 6 564 857,51 167 050,50 6 731 908,01

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F9AFB9-5B3A-4EA1-B3D0-0CE01F72FE0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)

	Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

